



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

ISO 9001: 2000

Bydgoszcz dnia 27.08.2009 r.

NZZ/33/P/09

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na pranie i dezynfekcja bielizny noworodkowej, położniczej, operacyjnej i ogólnoszpitalnej wraz z maglowaniem, transportem i naprawą bielizny. (NZZ/33/P/09).

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz.1655 z póź. zm.) w związku z zapytaniem zadany przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

1. Zapytanie dotyczy SIWZ.

Na jakiej podstawie prawnej Zamawiający zgodnie z Rozdziałem III punkt 2 lit. a żąda dołączenia do oferty opinii Państwowej Inspekcji Sanitarnej potwierdzającej spełnianie wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006r w sprawie wymagań jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2006r, nr 213, poz. 1568 ze zmianami) **wystawionej nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert** skoro w wykazie dokumentów jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006 w sprawie rodzajów dokumentów oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane) data wystawienia dokumentów dotyczy wyłącznie odpisu z rejestru, informacji z KRK, US, ZUS, oraz informacji z banku. W związku z tym wnosimy o wykreślenie zapisu dot. granicznej daty wystawienia opinii, gdyż opinia taka ważna jest bezterminowo i jest aktualna do momentu wydania kolejnej opinii.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale w III punktu 2 w podpunkcie a - skreśla się zapis „Opinia wystawiona nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

2. Zapytanie dotyczy SIWZ.

Zamawiający w SIWZ (załącznik Nr 1, pkt 18) wymaga spełnienia wszystkich obowiązujących wymogów sanitarno-higienicznych i środowiskowych. Wobec tego wymogu pytamy:

1) Czy Zamawiający żąda, aby bielizna czysta podczas transportu do szpitala powinna być zabezpieczona workami foliowymi posiadającymi atest PZH dopuszczający je do transportu bielizny szpitalnej? Jeżeli tak, czy Zamawiający wymaga, aby atest dopuszczający worki foliowe do transportu bielizny szpitalnej był dołączony do oferty ?

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/376-55-752

2) Czy transport bielizny musi odbywać się samochodami (minimum 2 samochodami) z podzielonymi skrzyniami ładunkowymi na komory do bielizny czystej i brudnej posiadającymi pozytywne opinie PPIS ? Jeżeli tak, to czy do oferty należy załączyć wykaz środków transportu jakimi dysponuje wykonawca do wykonania zamówienia wraz z aktualną opinią sanitarną wydaną przez PPIS dla tych samochodów?

3) Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi opartymi na normach europejskich w zakresie usług prania, dezynfekcji oraz transportu bielizny szpitalnej (np. ISO 9001:2008)?

Odpowiedź:

ad. Pkt. 2 ust.1

Zamawiający wymaga aby bielizna czysta podczas transportu do szpitala dla asortymentu bielizny noworodkowej i operacyjnej była zabezpieczona workami foliowymi posiadającymi atest PZH dopuszczający je do transportu bielizny szpitalnej. W związku z powyższym Zamawiający wymaga ażeby Wykonawca załączył do oferty atest dopuszczający worki foliowe do transportu bielizny szpitalnej.

ad. Pkt. 2 ust.2

Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział III pkt. 1 litera i , Zamawiający wymaga wykazu niezbędnych do wykonania zamówienia pojazdów do transportu bielizny, jakimi dysponuje Wykonawca oraz rozdział III pkt.2 litera b , Zamawiający wymaga aktualnej opinii właściwego urzędu dopuszczająca pojazdy do transportu bielizny szpitalnej.

ad. Pkt. 2 ust.3

Zamawiający nie wymaga zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi opartymi na normach europejskich w zakresie usług prania, dezynfekcji oraz transportu bielizny szpitalnej.

3. Zapytanie dotyczy SIWZ.

W załączniku Nr 1 do SIWZ (pkt. 5) Zamawiający wymaga dostawy bielizny czystej i odbiór bielizny brudnej z magazynu Zamawiającego transportem Wykonawcy przystosowanym do tego typu zadań. Wobec takiego zapisu czy Wykonawca ma zapewnić transport na wózkach transportowych do odzieży i bielizny? Jeżeli tak, to czy wymagana jest przelotowa automatyczna komora do dezynfekcji wózków do transportu bielizny i czy należy ją podać w wykazie niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń?

Odpowiedź:

Nie jest to warunek konieczny stawiany przez Zamawiającego.